別添（完了報告書様式）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
  社会福祉法人鳥取県共同募金会
    会　長　　児　嶋　祥　悟　　様
                               団体名
                               代表者名    　　　　　　　　　　　　印
助成事業完了報告書
令和７年度
赤い羽根・物価高騰下いのちをつなぐ
支え合いキャンペーン
  　令和　年　月　　日付鳥共募受　　号で助成決定のあった事業について、完了したので下記の書類を添えて報告します。
                                  記
添付書類
１　助成事業実績調書（別紙１）
２　助成事業収支精算書（別紙２）
３　ありがとうメッセージ（別紙３）
４　領収書等の写し（支出済額の確認できるもの）
（別紙１）
助 成 事 業 実 績 調 書

	事業の名称

	事業の内容

	事業期間
（実施日数）
	　令和　　年　　月　　日～ 令和　　年　　月　　日（　　　日間）

	支援対象者数
（延べ人数）
	　　　　　　　　　名（延べ　　　　　名）

	事業効果

	課題と今後の取組みなど

（別紙２）

助成事業収支精算書
１　収入の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
（支出科目等）
	申請額
Ａ
	実績額
Ｂ
	差引額
Ａ－Ｂ
	備　　考

	本助成金

	自己資金

	その他の収入

	合　計

２　支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
（支出科目等）
	申請額
Ａ
	実績額
Ｂ
	差引額
Ａ－Ｂ
	備　考
（内訳等）

	合　計